



Հաստատում եմ>>
 ՀՀ ԱԿ հիմնադրամի
 ներկայացրած Ե. Գ. Լարոսյան
 <<206>> 06 2022թ.

2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 6)

ՊԱՏԿԻՐԱՏՈՒ՝ <<ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ

ՀՀ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							112 123.22
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							58 920.92
1	09132200/1	Բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	427.0	6000	2 562.00
2	09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	427.0	4800	2 049.60
3	18511180/501	Մեղայ "ՃՇՀԱՀ"	ԳՀ	հատ	0.0	30	0.00
4	18511180/502	Մեղայներ "Փառք շինարար"	ԳՀ	հատ	0.0	20	0.00
5	18511180/503	Մեղայ "Զիմ Թորոսյան"	ԳՀ	հատ	0.0	20	0.00
6	18511180/504	Մեղայ "100"	ԳՀ	հատ	0.0	130	0.00
7	43411700/501	Մեղայի դրոշմ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
8	39111220/501	Աթոռ դեկավարի	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
9	64211280/1	IP հեռախոս 1	ԳՀ	հատ	17 500.0	90	1 575.00
10	64211280/2	IP հեռախոս 2	ԳՀ	հատ	210 000.0	1	210.00
11	30211200/501	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
12	44511270/501	10 կիլոգրամ քաշով մուրճ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
13	38291300/501	Իմպուլսահարվածային բետոնի ամրության չափիչ (կարծրաչափ)	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
14	38291300/502	Բազմաալիքային թրթռման անալիզատոր	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
15	38291300/503	Լազերային մետր	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
16	38291300/504	Ուլտրաձայնային դետեկտոր	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
17	38291300/505	Կողի սահքապոկման եղանակով բետոնի ամրության չափիչ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
18	38291300/506	Սահքապոկումով կտրման եղանակով բետոնի ամրության չափիչ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
19	30211200/502	Դյուրակիր համակարգիչ (notebook) - GeoTak*	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
20	30211190/501	Համակարգիչ (Desktop Workstation), Անլար ստեղնաշարով և մկնիկով - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
21	30237490/501	Մոնիտոր - GeoTak*	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
22	34721520/501	Անօդաչու թռչող համակարգ (UAS) - GeoTAK*	ԳՀ	լրակազմ	0.0	1	0.00
23	48211130/501	Ծրագրային ապահովում /Agisoft Metashape Professional Edition Educational license/ - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
24	33191600/1	Ուղղահայաց վերելակ հաշմանդամների համար	ԳՀ	հատ	2 900 000.0	1	2 900.00
25	39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	900.0	240	216.00
26	39831247/1	Ժավել	ԷԱՃ	լիտր	120.0	180	21.60
27	39831276/1	Սալահատակի մաքրող նյութ	ԷԱՃ	լիտր	1 200.0	300	360.00
28	44221140/1	Մետաղապլաստե եվրո դուռ	ԷԱՃ	քառ. մ.	55 000.0	5.6	308.00
29	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 200.0	200	240.00

30	30197622/2	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 000.0	200	200.00
31	30197646/1	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 300.0	100	130.00
32	30197622/3	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 000.0	200	200.00
33	30197232/1	Թղթապանակ արագակար	ԷԱՃ	հատ	70.0	1000	70.00
34	30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 80 մմ	ԷԱՃ	հատ	620.0	200	124.00
35	30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 40 մմ	ԷԱՃ	հատ	620.0	200	124.00
36	30197234/3	Թղթապանակ, կոշտ կազմով A3	ԷԱՃ	հատ	760.0	30	22.80
37	30197234/4	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 15 մմ /արագակարով/	ԷԱՃ	հատ	400.0	200	80.00
38	30197234/5	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 15 մմ /սեղմակով/	ԷԱՃ	հատ	400.0	80	32.00
39	30197230/1	Թղթապանակ կոճգամով	ԷԱՃ	Հատ	350.0	80	28.00
40	30197230/2	Թղթապանակ անկյունային	ԷԱՃ	Հատ	90.0	150	13.50
41	30197230/3	Թղթապանակ ֆայլերով 40 ֆայլ	ԷԱՃ	Հատ	1 000.0	30	30.00
42	30197236/1	Թղթապանակ պատվոգիր	ԷԱՃ	Հատ	3 500.0	10	35.00
43	30197231/1	Ֆայլ A4	ԷԱՃ	Հատ	10.0	15000	150.00
44	30197231/2	Ֆայլ A3	ԷԱՃ	Հատ	50.0	100	5.00
45	30197331/1	Դակիչ	ԷԱՃ	Հատ	4 500.0	25	112.50
46	30197322/1	Կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	3 200.0	100	320.00
47	30197323/1	Կարիչ 2	ԷԱՃ	հատ	9 700.0	2	19.40
48	30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԷԱՃ	տուփ	70.0	100	7.00
49	30197100/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԷԱՃ	տուփ	400.0	10	4.00
50	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100.0	1000	100.00
51	30192128/1	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	550.0	500	275.00
52	30193700/1	Թղթադարակ, հարկերով	ԷԱՃ	հատ	2 800.0	10	28.00
53	30192127/1	Գրչաման սեղանի, մետաղական	ԷԱՃ	Հատ	350.0	20	7.00
54	30197120/1	Կոճգամ պլաստմասե գլխկով	ԷԱՃ	Տուփ	150.0	50	7.50
55	39263400/1	Ամրակ	ԷԱՃ	Տուփ	140.0	200	28.00
56	39263531/1	Սեղմակ մետաղական, 51մմ	ԷԱՃ	Տուփ	740.0	20	14.80
57	39263521/1	Սեղմակ մետաղական, 41մմ	ԷԱՃ	Տուփ	540.0	20	10.80
58	39263521/2	Սեղմակ մետաղական, 32մմ	ԷԱՃ	Տուփ	260.0	80	20.80
59	39263521/3	Սեղմակ մետաղական 25մմ	ԷԱՃ	Տուփ	230.0	60	13.80
60	39263521/4	Սեղմակ մետաղական 19մմ	ԷԱՃ	Տուփ	150.0	30	4.50
61	30141200/1	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	Հատ	3 000.0	20	60.00
62	39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	200.0	50	10.00
63	39241210/1	Մկրատ	ԷԱՃ	Հատ	320.0	80	25.60
64	30192710/1	Սոսինձ չոր	ԷԱՃ	Հատ	150.0	150	22.50
65	24911200/1	Սոսինձ էմուլսիա, 120գր.	ԷԱՃ	Հատ	220.0	80	17.60
66	30192130/1	Մատիտ ռետինով	ԷԱՃ	Հատ	60.0	600	36.00
67	30192131/1	Մեխանիկական մատիտ, գրիֆեյի տրամագիծը 0,5մմ	ԷԱՃ	Հատ	250.0	30	7.50
68	30192132/1	Գրաֆիտ, մեխանիկական մատիտների համար	ԷԱՃ	Տուփ	160.0	50	8.00
69	30192100/1	Ռետին	ԷԱՃ	Հատ	80.0	300	24.00
70	39292530/1	Քանոն մետաղական 30 սմ	ԷԱՃ	Հատ	220.0	30	6.60
71	39292530/2	Քանոն մետաղական 50 սմ	ԷԱՃ	Հատ	350.0	10	3.50
72	30192125/1	Ընդգծիչ գրատախտակի, տարբեր գույներ	ԷԱՃ	Հատ	180.0	300	54.00
73	30192720/1	Ընդգծիչ տեքստային, տարբեր գույներ	ԷԱՃ	Հատ	110.0	450	49.50
74	30192780/1	Նշումների թուղթ /էջանիշ/	ԷԱՃ	Հատ	260.0	60	15.60
75	30199420/1	Նշումների թուղթ /76.2X76.2մմ/	ԷԱՃ	Հատ	130.0	700	91.00
76	30195700/1	գրատախտակների մաքրման հավաքածուներ կամ պարագաներ	ԷԱՃ	Հատ	230.0	30	6.90
77	22811150/1	Նոթատետր	ԷԱՃ	Հատ	350.0	250	87.50
78	30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	Հատ	270.0	50	13.50

79	30192160/2	շտրիխներ	ԷԱՃ	Հատ	170.0	160	27.20
80	30192220/1	Սկոչ թափանցիկ, 19մմ.	ԷԱՃ	Հատ	90.0	60	5.40
81	30192210	Սկոչ թափանցիկ, 48մմ.	ԷԱՃ	Հատ	430.0	100	43.00
82	30192232/1	Սկոչ թղթյա, 24մմ.	ԷԱՃ	Հատ	350.0	100	35.00
83	30192230/1	Սկոչ երկկողմանի, 24մմ.	ԷԱՃ	Հատ	450.0	120	54.00
84	30192230/2	Սկոչ երկկողմանի, 18մմ.	ԷԱՃ	Հատ	350.0	10	3.50
85	30192133/1	Սրիչ	ԷԱՃ	Հատ	40.0	100	4.00
86	39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	Հատ	700.0	50	35.00
87	30194320/1	Վատման A3	ԷԱՃ	կգ	2 800.0	19.96	55.89
88	30194320/2	Վատման A2	ԷԱՃ	կգ	2 700.0	39.92	107.78
89	30194320/3	Վատման A1	ԷԱՃ	կգ	2 650.0	9.99	26.47
90	30194320/4	Վատման 100 X 70սմ	ԷԱՃ	կգ	2 000.0	14	28.00
91	22991190/1	Ֆոտո Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2 500.0	21	52.50
92	22811130/1	Տետր	ԷԱՃ	Հատ	35.0	1000	35.00
93	30192114/1	Թանաք	ԷԱՃ	Հատ	1 500.0	30	45.00
94	30197340/1	ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	200.0	30	6.00
95	30199290/1	Ծրար	ԷԱՃ	հատ	15.0	100	1.50
96	30199230/1	Ծրար A5	ԷԱՃ	Հատ	30.0	2000	60.00
97	42991100/1	Կազմարարական սարք	ԷԱՃ	Հատ	45 000.0	1	45.00
98	30192740/1	Կազմարարական թուղթ	ԷԱՃ	կգ	2 800.0	2.87	8.04
99	30192730/1	Թափանցիկ թաղանթ	ԷԱՃ	հատ	50.0	200	10.00
100	39531800/1	Գորգ	ԷԱՃ	քմ	96 000.0	0.12	11.52
101	30232133/501	եռաչափ բետոնե տպիչ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
102	42631160/501	հիդրավլիկ մամլիչ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
103	31531900/501	Լյուքսոմետր	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
104	34311110/501	Լիֆան	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
105	38411200/501	Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
106	38121190/501	Անենոմետր	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
107	38431210/501	ինֆրակար	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
108	33731190/501	Հատուկ ակնոցներ /Վիրտուալ իրականության համակարգ/ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
109	30211290/501	Համակարգչային պլանշետ /Թարլետ կառուցապատողների համար/ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
110	33731190/502	Հատուկ ակնոցներ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
111	30211290/502	Համակարգչային սեղան /Բազմակի հպման սեղան՝ օբյեկտների ճանաչմամբ/ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
112	30232133/502	եռաչափ տպիչ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	1	0.00
113	30211190/502	Համակարգիչ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	2	0.00
114	30211190/503	Համակարգիչ *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	8	0.00
115	30237490/502	Մոնիտոր *TACEESM	ԳՀ	հատ	0.0	10	0.00
116	39831245	Հեղուկ Օճառ	ԷԱՃ	լիտր	220.0	1000	220.00
117	39831247	Ժավել	ԷԱՃ	լիտր	180.0	320	57.60
118	39831284	Հատակի մաքրման նյութեր /փոշի/	ԷԱՃ	կգ	950.0	120	114.00
119	39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	1 050.0	312	327.60
120	39221490	Սպունգ	ԷԱՃ	Հատ	120.0	160	19.20
121	39831280	Ապակիների լվացման միջոց	ԷԱՃ	լիտր	500.0	12	6.00
122	39811300	Հոտազերծիչ /դեզատոր/	ԷԱՃ	Հատ	350.0	20	7.00
123	39812410	Փայլեցնող միջոցներ փայտյա կահույքի համար	ԷԱՃ	Հատ	600.0	8	4.80
124	33761000	Թուղթ զուգարանի	ԷԱՃ	Հատ	150.0	10000	1 500.00
125	33761300	թղթյա սրբիչ	ԷԱՃ	Հատ	800.0	600	480.00
126	39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	Հատ	380.0	15	5.70
127	39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	Հատ	500.0	15	7.50

128	39839200	Գոգաթիակ /սավոկ/	ԷԱՃ	Հատ	270.0	10	2.70
129	39839100	գոգաթիակ /սավոկ/ ձողով	ԷԱՃ	Հատ	3 950.0	16	63.20
130	39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	ԷԱՃ	Հատ	1 300.0	15	19.50
131	39831283	հատակ մաքրելու լաթ /ֆիրբա/	ԷԱՃ	Հատ	600.0	100	60.00
132	39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	Հատ	470.0	100	47.00
133	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	Հատ	12.5	9000	112.50
134	19641000	Աղբի պարկ	ԷԱՃ	Հատ	450.0	20	9.00
135	39221480	Ջուգարանի խոզանակ	ԷԱՃ	Հատ	450.0	320	144.00
136	18421160	Ձեռնոցներ ռետինե	ԷԱՃ	զույգ	850.0	60	51.00
137	39221410	Սենյակային ավել	ԷԱՃ	Հատ	1 500.0	5	7.50
138	39837000	Բակի ավել /ցախավել/	ԷԱՃ	մ	300.0	500	150.00
139	31331270	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x1.5	ԷԱՃ	մ	400.0	400	160.00
140	31331280	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x2.5	ԷԱՃ	մ	500.0	400	200.00
141	31331290	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x4	ԷԱՃ	մ	250.0	200	50.00
142	31331250	Էլ. լար պղնձյա 1*4	ԷԱՃ	մ	1 600.0	400	640.00
143	31531600	Լուսադիոդային լամպ T8 1200 մմ	ԷԱՃ	հատ	1 250.0	500	625.00
144	31531500	Լուսադիոդային լամպ T8 600 մմ	ԷԱՃ	հատ	1 100.0	200	220.00
145	31531300	Լուսադիոդային լամպ 1	ԷԱՃ	հատ	1 100.0	200	220.00
146	31531300	Լուսադիոդային լամպ 1'	ԷԱՃ	հատ	2 600.0	40	104.00
147	31531300	Ֆլորեսենտ լամպ	ԷԱՃ	Ռ ³ Ի	4 500.0	30	135.00
148	31521130	Լուսատու առաստաղի	ԷԱՃ	հատ	17 000.0	12	204.00
149	31521110	Լուսատու առաստաղի	ԷԱՃ	հատ	4 000.0	5	20.00
150	31531680	LED լուսատուների թողարկման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	30	75.00
151	31512420	Լեդ լուսատու Ø14	ԷԱՃ	հատ	3 500.0	30	105.00
152	31512420	Լեդ լուսատու	ԷԱՃ	հատ	5 500.0	30	165.00
153	31512420	Լեդ լուսատու	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	15	18.00
154	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63A	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	5	5.00
155	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32A	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	5	5.00
156	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40A	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	50	50.00
157	31211221	Էլ.անջատիչ	ԷԱՃ	հատ	500 000.0	1	500.00
158	39714240	օդորակիչ 24000 BTU	ԷԱՃ	հատ	255 000.0	2	510.00
159	39714210	օդորակիչ 9000 BTU	ԷԱՃ	հատ	300.0	50	15.00
160	31686000	Խրոց	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	50	60.00
161	31684400	Էլ վարդակ	ԷԱՃ	հատ	1 400.0	40	56.00
162	31684400	Էլ վարդակ արտաքին	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	40	48.00
163	31683400	Եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	մ	300.0	100	30.00
164	44141100	սակառ 1	ԷԱՃ	մ	300.0	100	30.00
165	44141100	սակառ 2	ԷԱՃ	լգ	1 700.0	33	56.10
166	31711160	Էլ. Ջողման էլեկտրող	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	25	25.00
167	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	15	15.00
168	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	1 300.0	15	19.50
169	44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	700.0	15	10.50
170	31651600	Ֆում	ԷԱՃ	հատ	300.0	30	9.00
171	44163200	պ/մ անկյունակ	ԷԱՃ	ՀԱՏ	200.0	50	10.00
172	44163200	պ/մ անկյունակ	ԷԱՃ	ՀԱՏ	200.0	50	10.00
173	44163200	պ/մ անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	200.0	50	10.00
174	44163200	պ/մ անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	200.0	50	10.00
175	44163200	պ/մ անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	200.0	50	10.00
176	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	300.0	50	15.00
177	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	200.0	50	10.00
178	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	960.0	30	28.80
179	44163200	պ/մ ամերիկյանկա	ԷԱՃ	հատ	1 150.0	30	34.50
180	44163200	պ/մ ամերիկյանկա	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	25	37.50
181	44163200	պ/մ ամերիկյանկա	ԷԱՃ	հատ	780.0	30	23.40
182	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	360.0	30	10.80
183	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	360.0	30	10.80

184	44163200	պ/մ անցում	ԷԱՃ	հատ	600.0	30	18.00
185	44163121	պ/պրոպիլենային խողովակ 1'	ԷԱՃ	մ	650.0	50	32.50
186	44163121	պ/պրոպիլենային խողովակ 1/2'	ԷԱՃ	մ	600.0	150	90.00
187	44163121	պ/պրոպիլենային խողովակ 3/4'	ԷԱՃ	մ	550.0	150	82.50
188	44163130	խողովակ կոյուղու	ԷԱՃ	մ	500.0	20	10.00
189	44163200	կոյուղու խողովակի կցամասեր	ԷԱՃ	հատ	400.0	10	4.00
190	44163200	կոյուղու խողովակի կցամասեր	ԷԱՃ	հատ	400.0	10	4.00
191	44163200	կոյուղու խողովակի կցամասեր	ԷԱՃ	հատ	500.0	5	2.50
192	44163200	կոյուղու խողովակի կցամասեր	ԷԱՃ	հատ	500.0	5	2.50
193	44163130	խողովակ կոյուղու	ԷԱՃ	մ	850.0	10	8.50
194	44111414	Ներկ լատեքսային	ԷԱՃ	կգ	1 000.0	75	75.00
195	44111200	ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	63.0	500	31.50
196	44921500	գիպսոնիտ	ԷԱՃ	կգ	104.0	250	26.00
197	44921500	ծեփամածիկ	ԷԱՃ	կգ	160.0	150	24.00
198	14211000	ավագ շինարարական	ԷԱՃ	խմ	25 000.0	0.54	13.50
199	44111437	ներկ նիտրո	ԷԱՃ	կգ	3 850.0	15	57.75
200	44111445	ներկ նիտրո	ԷԱՃ	կգ	3 850.0	15	57.75
201	44111400	Կախովի առաստաղ	ԷԱՃ	ք.մ	5 500.0	18	99.00
202	44111417	ներկ հակակորոզիոն	ԷԱՃ	կգ	1 650.0	40	66.00
203	24911900	սալիկի սոսինձ	ԷԱՃ	կգ	100.0	375	37.50
204	44112140	լամինատ	ԷԱՃ	ք.մ	6 500.0	26	169.00
205	44112120	շրիշակ պլասմասե	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	10	20.00
206	39221460	վրձին	ԷԱՃ	հատ	1 200.0	10	12.00
207	38291100	լազերային հեռաչափ	ԷԱՃ	հատ	41 000.0	1	41.00
208	38291700	լազերային հարթաչափ	ԷԱՃ	հատ	62 000.0	1	62.00
209	31211210	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիք	ԷԱՃ	հատ	8 500.0	1	8.50
210	38341130	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիք	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	1	7.00
211	37821150	Գրատախտակի կավիճ	ԷԱՃ	կգ	1 200.0	100	120.00
212	31651400	Էլ. մեկուսիչ ծալավեն	ԷԱՃ	հատ	250.0	50	12.50
213	19641000	Պարկ	ԷԱՃ	հատ	120.0	150	18.00
214	44511343	Գայլիկոն	ԷԱՃ	հատ	400.0	21	8.40
215	44511343	Գայլիկոն /побетит/	ԷԱՃ	հատ	600.0	8	4.80
216	44511343	Գայլիկոն /побетит/	ԷԱՃ	հատ	1 600.0	6	9.60
217	44511343	Գայլիկոն /побетит/	ԷԱՃ	հատ	1 000.0	8	8.00
218	44511260	հղկաթուղթ	ԷԱՃ	քմ	3 600.0	2	7.20
219	44211610	Անկյունակ մետաղական	ԷԱՃ	հատ	60.0	100	6.00
220	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԷԱՃ	կգ	1 980.0	19	37.62
221	09211100	Յուղ 1	ԷԱՃ	լ	4 000.0	1	4.00
222	09211100	Յուղ 2	ԷԱՃ	լ	4 000.0	1	4.00
223	09211100	Յուղ 3	ԷԱՃ	լ	4 000.0	1	4.00
224	09211100	Յուղ 4	ԷԱՃ	լ	4 000.0	1	4.00
225	44192611	Մեխ	ԷԱՃ	հատ	7.0	300	2.10
226	31441000	Մարտկոց AAA	ԷԱՃ	հատ	150.0	40	6.00
227	31442000	Մարտկոց AA	ԷԱՃ	հատ	120.0	30	3.60
228	39221350	Բաժակ մեկանգամյա	ԷԱՃ	հատ	6.0	4000	24.00
229	39221350	Բաժակ մեկանգամյա թղթյա	ԷԱՃ	հատ	20.0	500	10.00
230	44161230/1	Ճկուն խողովակ 60սմ	ԷԱՃ	հատ	1 250.0	20	25.00
231	44161230/2	Ճկուն խողովակ 80սմ	ԷԱՃ	հատ	1 450.0	20	29.00
232	42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փական	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	16	24.00
233	44163280/1	վաճարանի գոֆրե գլխիկով	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	5	7.50
234	44163280/2	վաճարանի գոֆրե գլխիկով	ԷԱՃ	հատ	8 000.0	4	32.00
235	44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5	12.50
236	44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	5	12.50

237	44411110	ծորակ 1	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	5	25.00
238	44411110	ծորակ 2	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	5	25.00
239	44411120	ծորակ 3	ԷԱՃ	հատ	18 000.0	5	90.00
240	44411120	ծորակ 4	ԷԱՃ	հատ	18 000.0	5	90.00
241	31221241	Դյուպլեյ-պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	25.0	300	7.50
242	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	զույգ	350.0	150	52.50
243	24911200	Էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1 200.0	6	7.20
244	24951130	Սիլիկոնե քսուկ	ԷԱՃ	կգ	500.0	3.5	1.75
245	24911500	սոսինձ /աէրոզոլ/	ԷԱՃ	հատ	1 400.0	5	7.00
246	44521120	Եվրոդրան փական	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	20	50.00
247	44521121	Եվրոդրան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	2 500.0	30	75.00
248	44221162	Եվրոդրան կցամաս	ԷԱՃ	հատ	350.0	10	3.50
249	44221161	Եվրոդրան ծխնի	ԷԱՃ	հատ	650.0	30	19.50
250	44221141	Եվրոպատուհանի բռնակ	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	10	15.00
251	44221141	Եվրոդրան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	2 600.0	6	15.60
252	44521180	փայտե դրան սողնակ	ԷԱՃ	հատ	700.0	20	14.00
253	18811240	ռետինե երկարաճիտ կոշիկներ	ԷԱՃ	զույգ	9 000.0	5	45.00
254	18141300	բանվորական արտահագուստ	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	7	84.00
255	44221171	Դռան սահմանափակում	ԷԱՃ	հատ	600.0	10	6.00
256	42131170	հակադարձ փական	ԷԱՃ	հատ	5 000.0	8	40.00
257	24311120	կարբիդ	ԷԱՃ	կգ	1 000.0	50	50.00
258	33691141	թթվածին	ԷԱՃ	հատ	3 500.0	5	17.50
259	42911150	Օդափոխության համակարգ	ԷԱՃ	հատ	500 000.0	1	500.00
260	39298200	Շրջանակ	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	25	50.00
261	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	900 000.0	1	900.00
262	30237490	մոնիտոր 1	ԷԱՃ	հատ	104 000.0	1	104.00
263	30237490	մոնիտոր 2	ԷԱՃ	հատ	81 000.0	29	2 349.00
264	30237490	մոնիտոր 3	ԷԱՃ	հատ	75 000.0	12	900.00
265	30211220	Համակարգիչ 1	ԷԱՃ	հատ	315 000.0	15	4 725.00
266	30211220	Համակարգիչ 2	ԷԱՃ	հատ	270 000.0	1	270.00
267	30211220	Համակարգիչ 3	ԷԱՃ	հատ	230 000.0	12	2 760.00
268	30211220	Համակարգիչ 4	ԷԱՃ	հատ	300 000.0	5	1 500.00
269	30211220	Համակարգիչ 5	ԷԱՃ	հատ	567 000.0	8	4 536.00
270	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	425 000.0	1	425.00
271	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպիչ A3	ԷԱՃ	հատ	1 471 000.0	2	2 942.00
272	30237490	մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	104 000.0	1	104.00
273	32351120	Պրոյեկտորի էկրան	ԷԱՃ	հատ	57 000.0	1	57.00
274	32421300	ռուլթեր	ԷԱՃ	հատ	45 000.0	4	180.00
275	32421300	ռուլթեր	ԷԱՃ	հատ	10 000.0	4	40.00
276	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4	ԷԱՃ	հատ	300 000.0	1	300.00
277	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4	ԷԱՃ	հատ	102 000.0	5	510.00
278	30237112	Սնուցման բլոկ համակարգիչի	ԷԱՃ	հատ	9 000.0	12	108.00
279	32421100	Cat5E UTP մալուխ	ԷԱՃ	մ	150.0	305	45.75
280	30232231	Կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	53 000.0	1	53.00
281	30232231	պինդ մարմնային կուտակիչ (SSD)	ԷԱՃ	հատ	35 000.0	30	1 050.00
282	30232231	պինդ մարմնային կուտակիչ (SSD)	ԷԱՃ	հատ	45 000.0	5	225.00
283	31221700	հովացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	3 000.0	12	36.00
284	31221700	հովացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	12	24.00
285	30237132	մալուխ	ԷԱՃ	հատ	6 000.0	1	6.00
286	32341110	բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	7 000.0	2	14.00
287	30237240	Վեր-տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	12 000.0	2	24.00
288	32341110	բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	33 000.0	1	33.00
289	30237113	կոնեկտոր	ԷԱՃ	հատ	50.0	100	5.00
290	30237411	Օպտիկական մկնիկ	ԷԱՃ	հատ	2 550.0	30	76.50
291	30237460	Ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	4 800.0	20	96.00

292	30237132	մալուխ	էԱՃ	հատ	1 000.0	3	3.00
293	30237132	մալուխ	էԱՃ	հատ	1 200.0	10	12.00
294	48761100	հակավիրուսային ծրագիր	էԱՃ	հատ	6 120.0	70	428.40
295	30237310	Քարթրիջ Canon EP 22 կամ C4092A	էԱՃ	հատ	8 000.0	3	24.00
296	30237310	Քարթրիջ Canon EP-26 կամ Canon EP-27	էԱՃ	հատ	7 500.0	7	52.50
297	30237310	Քարթրիջ Canon Q2612A կամ Canon 303/703	էԱՃ	հատ	5 500.0	10	55.00
298	30237310	Քարթրիջ Canon FX-10	էԱՃ	հատ	6 500.0	7	45.50
299	30237310	Քարթրիջ Canon Q7553A	էԱՃ	հատ	7 000.0	3	21.00
300	30237310	Քարթրիջ CE226A	էԱՃ	հատ	30 000.0	1	30.00
301	30237310	Քարթրիջ Canon 725	էԱՃ	հատ	5 000.0	3	15.00
302	30237310	Քարթրիջ Canon 728	էԱՃ	հատ	5 000.0	10	50.00
303	30237310	Քարթրիջ Canon Cartridge -T	էԱՃ	հատ	7 000.0	1	7.00
304	30121460	Տոներ-Քարթրիջ (CF259A black)	էԱՃ	հատ	12 000.0	10	120.00
305	30121460	Տոներ-Քարթրիջ (Pantum PC-211EV black) ներառյալ չիպը	էԱՃ	հատ	20 000.0	10	200.00
306	30121460	Տոներ - Քարթրիջ C-EXV40	էԱՃ	հատ	8 500.0	10	85.00
307	30237310	Թմբուկ-յունիթ (Drum Unit) C-EXV14 (original)	էԱՃ	հատ	85 000.0	2	170.00
308	30237310	Թմբուկ-յունիթ (Drum Unit) C-EXV18 (original)	էԱՃ	հատ	26 500.0	2	53.00
309	30237310	Թմբուկ-յունիթ (Drum Unit) Canon imageRUNNER 2520i/2520	էԱՃ	հատ	58 300.0	1	58.30
310	30121460	Տոներ-Քարթրիջ Canon C-EXV14	էԱՃ	հատ	5 000.0	10	50.00
311	30121460	Տոներ-Քարթրիջ Canon C-EXV 33 Canon imageRUNNER 2520i/2520 (original)	էԱՃ	հատ	9 000.0	15	135.00
312	30121460	Տոներ-Քարթրիջ TN-222 (black)	էԱՃ	հատ	21 000.0	6	126.00
313	30121460	Տոներ- Քարթրիջ Toshiba STUDIO 182	էԱՃ	հատ	18 000.0	3	54.00
314	30121460	Տոներ-Քարթրիջ KONIKA MINOLTA bizhub 185	էԱՃ	հատ	29 000.0	4	116.00
315	30121460	Տոներ-Քարթրիջ Kyocera TK-1200	էԱՃ	հատ	15 000.0	20	300.00
316	30237310	Թմբուկ-յունիթ (Drum Unit) DK-1150	էԱՃ	հատ	65 000.0	4	260.00
317	30121460	Տոներ Քարթրիջ Xerox Work Centre 5016/5020	էԱՃ	հատ	9 500.0	5	47.50
318	30237310	Թմբուկ-Քարթրիջ Xerox Work Centre 5016/5020	էԱՃ	հատ	60 000.0	1	60.00
319	30237310	Թմբուկ յունիթ (Drum Unit)canon IR 1600 C-EXV5	էԱՃ	հատ	50 000.0	1	50.00
320	30121460	Տոներ-Քարթրիջ canon IR 1600 C-EXV5 (black)	էԱՃ	հատ	8 000.0	2	16.00
321	30121460	Տոներ- Քարթրիջ 335 HP LaserJet MFP M442	էԱՃ	հատ	35 000.0	4	140.00
322	30121460	Տոներ Canon C-EXV40	էԱՃ	հատ	7 000.0	10	70.00
323	30121460	Տոներ HP 1200	էԱՃ	հատ	8 500.0	12	102.00
324	30121460	Տոներ HP1005/1006	էԱՃ	հատ	6 500.0	4	26.00
325	30121460	Տոներ (PC-211EV) 1կգ, Pantum M6500 Տպիչի համար	էԱՃ	հատ	10 000.0	5	50.00
326	30121460	Տոներ CF226/CF259 1կգ, HP LJ PRO MFP M 426/ Տպիչի համար	էԱՃ	հատ	7 000.0	4	28.00
327	30237310	Ֆոտո քմբուկ(Opс Drum) C-EXV40 քարթրիջի համար	էԱՃ	հատ	1 500.0	20	30.00

328	30237310	Ֆոտո քնուկ(Opc Drum) HP 1010/1012/1015	ԷԱՃ	հատ	1 500.0	10	15.00
329	30237310	Ֆոտո քնուկ(Opc Drum) PC-211EV քարթրիջի համար	ԷԱՃ	հատ	2 000.0	10	20.00
330	30237310	Քարթրիջ (original)	ԷԱՃ	հատ	29 000.0	4	116.00
331	30237310	Քարթրիջ (original)	ԷԱՃ	հատ	19 500.0	8	156.00
332	30237310	Քարթրիջ (original)	ԷԱՃ	հատ	10 000.0	4	40.00
333	30237310	Քարթրիջ C6578A color (original)	ԷԱՃ	հատ	29 000.0	4	116.00
334	30237310	Քարթրիջ C51645A black (original)	ԷԱՃ	հատ	29 000.0	4	116.00
335	30121700	Տպող գլխիկ(Printhead) (original)	ԷԱՃ	հատ	30 000.0	4	120.00
336	30237310	Քարթրիջ HP Color LaserJet Pro MFP M281fdw (original)	ԷԱՃ	հատ	63 000.0	4	252.00
337	30121460	Տոներ Քարթրիջ Xerox Phaser 7500 (original)	ԷԱՃ	հատ	95 000.0	4	380.00
338	30237310	Copy-Քարթրիջ Xerox Phaser 7500 (original)	ԷԱՃ	հատ	145 000.0	4	580.00
339	30121460	Տոներ-Քարթրիջ	ԷԱՃ	հատ	52 000.0	4	208.00
340	30121460	Տոներ-Քարթրիջ HP LJ CM1312	ԷԱՃ	հատ	9 000.0	8	72.00
341	30121460	Տոներ- Քարթրիջ Kyocera ,Kyocera Ecosys M8130ddn	ԷԱՃ	հատ	25 000.0	4	100.00
342	39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	10 500.0	200	2 100.00
343	39111220	Ղեկավարի աթոռ	ԷԱՃ	հատ	145 000.0	1	145.00
344	39111180	Գրասենյակային Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	50 000.0	1	50.00
345	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	2 000.0	980	1 960.00

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

							4 670.30
1	79811100/501	Գրքի տպագրություն /ճՇՀԱՀ 100/	ԳՀ	հատ	0.0	200	0.00
2	79821200/1	A4 Գիտական աշխատությունների ժողովածուի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	1 650.0	300.0	495.00
3	79821200/2	A4 Շին. Տեղեկագրի, ժողովածուի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	1 650.0	450.0	742.50
4	79821200/3	A5 Մեթոդական գրքույկների տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	300.0	1 000.0	300.00
5	79821200/4	A5 Գրքի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	2 200.0	300.0	660.00
6	79821200/5	A4 Տարբեր բուկլետների տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	220.0	280.0	61.60
7	79821200/6	A4 Գծագրության ուղեցույցի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	1 800.0	500.0	900.00
8	79821200/7	Գծագրության երկրաչափական աշխատանքների տետր 1	ԷԱՃ	հատ	200.0	200.0	40.00
9	79821200/8	Գծագրության երկրաչափական աշխատանքների տետր 2	ԷԱՃ	հատ	150.0	200.0	30.00
10	79821200/9	Դպրոցի պայմանագիր	ԷԱՃ	հատ	220.0	600.0	132.00
11	79821200/10	Դպրոցի անձնական գործ	ԷԱՃ	հատ	300.0	300.0	90.00
12	79821200/11	A3 դպրոցի մատյանի տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	250.0	40.0	10.00
13	79821200/12	Բակալավրի Ստուգարքային գրքույկների տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	400.0	1 000.0	400.00
14	79821200/13	Բակալավրի Ուսանողական տոմսերի տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	200.0	1 000.0	200.00
15	79821200/14	Մագիստրոսի Ստուգարքային գրքույկների տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	440.0	200.0	88.00
16	79821200/15	Մագիստրոսի Ուսանողական տոմսերի տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	200.0	200.0	40.00

17	79821200/16	Քոլեջի ստուգարքային գրքույկների տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	400.0	160.0	64.00
18	79821200/17	Քոլեջի ուսանողական տոմսերի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	200.0	160.0	32.00
19	79821200/18	A5 Ուսանողի անձնական քարտ	ԷԱՃ	հատ	50.0	700.0	35.00
20	79821200/19	A4 Քոլեջի մատյանների տպագրություն և կոշտ կազմի կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	2 200.0	36.0	79.20
21	79821200/20	A5 Դասերի հաճախումների մատյանի տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	240.0	400.0	96.00
22	79821200/21	A5 Դասերին ուսանողների հաճախումների ՀԳԱ առեստացիայի հաշվառ. մատյանի տպագրություն և կազմարարություն	ԷԱՃ	հատ	250.0	300.0	75.00
23	79811100	Ինչպես գրել գիտական հոդված (նոտեցույց)	ԷԱՃ	հատ	100.0	1 000.0	100.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							48 532.00
1	65311100/1	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	18 000 000.0	1	18 000.00
2	65211100/1	Գազ	ՄԱ	դրամ	21 000 000.0	1	21 000.00
3	65111100/1	Ջուր	ՄԱ	դրամ	2 800 000.0	1	2 800.00
4	64111200/1	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500 000.0	1	500.00
5	90511100/1	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	2 000 000.0	1	2 000.00
6	90921200/1	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	672 000.0	1	672.00
7	79211150/1	Առդիտորական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2 000 000.0	1	2 000.00
8	72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 560 000.0	1	1 560.00
9	66511120/501	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0.0	1	0.00

ՖՏ վարչության ղեկավար՝

Փ. Կարապետյան

ՖՏ վարչության ղեկավարի տեղակալ՝

Վ. Աթանեսյան

